

## 건설 폐기물 설계 금액

공사명 : 한국뇌연구원 건립공사

공 증	품 명	규 격	수량	단위	설계금액(1단계)		비고
					단 가	금 액	
토목	처리비	폐콘크리트	48	톤	16,560	794,880	
		폐아스콘	54	톤	18,082	976,428	
		부가세10%	1	식	177,130	177,130	
		소계				1,948,438	
	운반비	15톤덤프,25KM(중간처리대상)	102	톤	10,302	1,050,804	
		부가세10%	1	식	105,080	105,080	
		소계				1,155,884	
건축	처리비	폐콘크리트	418.636	톤	16,560	6,932,612	
		폐자재	79.74	톤	25,930	2,067,658	
		혼합폐기물	143.532	톤	35,310	5,068,115	
		부가세10%	1	식	1,406,838	1,406,838	
		소계				15,475,223	
	운반비	15톤덤프,25KM(중간처리대상)	642	톤	10,302	6,612,936	
		부가세10%	1	식	661,293	661,293	
		소계				7,274,229	
	계					25,853,774	